
Ο.Α.Σ.Α.  Α.Ε.

ΓΕΝΙΚΗ  Δ/ΝΣΗ  ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΟΥ ΕΡΓΟΥ  

Δ/ΝΣΗ:  ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ
ΤΜΗΜΑ: ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΔΙΚΤΥΟΥ     
ΑΡ. ΠΡΩΤ. : 8981

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ : 28-04-2025

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : Κ. Κορκολιάκου

ΤΗΛΕΦΩΝΟ : 210 8200811

ΘΕΜΑ :Μερική προσωρινή τροποποίηση των λεωφορειακών  γραμμών 421, 619,                                        
Β9, 755 και των  τρόλεϊ 3 και 6  λόγω της εκδήλωσης  για τον εορτασμό της 
Πρωτομαγιάς 2025,  στο Δήμο Ν. Φιλαδέλφειας – N. Χαλκηδόνας.

                                    
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Σχετικό: Τα με αριθμ. πρωτ.1) 8335/15-04-2025 και 2)8337/15-04-2025 εισερχόμενα  του Δήμου 

Νέας Φιλαδέλφειας – Νέας Χαλκηδόνας .

ΑΠΟΦΑΣΗ
1.     Έχοντας υπόψη : 
        α)  Τις διατάξεις του Ν. 3920/2011.

 β) Την αίτηση του Δήμου Νέας Φιλαδέλφειας – Νέας Χαλκηδόνας (τηλέφωνο : 21320490003-
004), η οποία αναφέρεται στην τροποποίηση της διαδρομής των λεωφορειακών γραμμών που 
διέρχονται από την Λεωφόρο Δεκελείας και μεταξύ των οδών Χαλκίδος και Ιασωνίδου, λόγω 
της εκδήλωσης για τον εορτασμό της Πρωτομαγιάς 2025,  στο Δήμο Ν. Φιλαδέλφειας – N.  
Χαλκηδόνας.
γ)  Την αυτοψία που πραγματοποίησε η Υπηρεσία μας. 

2. Αποβλέποντας στην καλύτερη εξυπηρέτηση του επιβατικού κοινού κατά την διάρκεια της  
εκδήλωσης.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Την μερική προσωρινή τροποποίηση και για το χρονικό διάστημα από τις 11.30 π.μ της 
Τετάρτης 30-04-2025 έως και τις 24.00 του Σαββάτου 03-05-2025,  της διαδρομή των λεωφ. 
γραμμών 421, 619, Β9, 755 και των τρόλεϊ  3 και 6 ως εξής : 

 Διαδρομή της λεωφορειακής γραμμής 421 (Αγ. Ανάργυροι – Αγ. Παρασκευή).
Διαδρομή από Αφετηρία
Από Αγ. Αναργύρων, Οδυσσέως, αριστερά Περισσού, δεξιά Αχαρνών, αριστερά Τσούντα, 
Σαρανταπόρου, Λασκαράτου, αριστερά Αγ. Λαύρας, δεξιά  Λεωφ. Ηρακλείου, δεξιά Ν. 
Βυζαντίου (Λεωφ. Εθνικής Αντιστάσεως), συνέχεια  όπως η εγκεκριμένη διαδρομή.



2 / 7

Διαδρομή από Τέρμα
Από Ν. Βυζαντίου (Λεωφ. Εθνικής Αντιστάσεως), αριστερά Λεωφ. Ηρακλείου, αριστερά Αγ. 
Λαύρας, δεξιά Λασκαράτου, Σαρανταπόρου, Τσούντα, δεξιά Αχαρνών, αριστερά Αγ. 
Αναργύρων, συνέχεια όπως η εγκεκριμένη διαδρομή.

Στάσεις που εγκαταλείπονται:
Διαδρομή από Αφετηρία
1)Η στάση με την ονομασία «ΣΥΝΤΡΙΒΑΝΙ» επί της Αγ. Αναργύρων.
2)Η στάση με την ονομασία «ΗΡΩΔΕΙΟ» επί της Λεωφ. Δεκελείας.
3)Η στάση με την ονομασία «ΚΑΝΑΚΗ» επί της Λεωφ. Δεκελείας.
4)Η στάση με την ονομασία «ΠΛ. ΠΑΤΡΙΑΡΧΟΥ» επί της οδού Αγ. Τριάδος.
5)Η στάση με την ονομασία «ΓΗΠΕΔΟ ΑΕΚ» επί της οδού Χρ. Σμύρνης.
6)Η στάση με την ονομασία «ΑΛΣΟΣ» επί της οδού Πατρ. Κωνσταντίνου.
7)Η στάση με την ονομασία «ΣΧΟΛΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ» επί της οδού Πατρ. Κωνσταντίνου.
8)Η στάση με την ονομασία «ΣΤΡΟΦΗ» επί της οδού Ελ. Αλαμέιν.
9)Η στάση με την ονομασία «ΤΡΟΧΟΝΟΜΟΣ» επί της οδού Ελ. Αλαμέιν.

Διαδρομή από Τέρμα
1)Η στάση με την ονομασία «ΤΡΟΧΟΝΟΜΟΣ» επί της Ελ. Αλαμέιν.
2)Η στάση με την ονομασία «ΣΧΟΛΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ» επί της οδού Πατρ. Κωνσταντίνου.
3) Η στάση με την ονομασία «ΑΛΣΟΣ» επί της οδού Πατρ. Κωνσταντίνου.
4) Η στάση με την ονομασία «ΓΗΠΕΔΟ ΑΕΚ» επί της οδού Φωκών.
5) Η στάση με την ονομασία «ΠΛ. ΠΑΤΡΙΑΡΧΟΥ» επί της Λεωφ. Δεκελείας.
6) Η στάση με την ονομασία «ΚΑΝΑΚΗ» επί της Λεωφ. Δεκελείας.
7) Η στάση με την ονομασία «ΗΡΩΔΕΙΟ» επί της Λεωφ. Δεκελείας.
8) Η στάση με την ονομασία «ΣΥΝΤΡΙΒΑΝΙ» επί της Λεωφ. Δεκελείας.

Διαδρομή της λεωφορειακής γραμμής  Β9 (Χαλκοκονδύλη – Μεταμόρφωση – Ν. Κηφισιά).
Διαδρομή από Αφετηρία 
Από Αχαρνών, δεξιά Εθν. Οδό Αθηνών-Λαμίας, δεξιά Αναγεννήσεως (κάτω από  την γέφυρα 
της Μεταμόρφωσης), αριστερά Τατοΐου, συνέχεια όπως η εγκεκριμένη διαδρομή.

        
Διαδρομή προς Τέρμα
Από Τατοΐου, δεξιά Αναγεννήσεως, αριστερά Εθν. Οδό Αθηνών-Λαμίας, αριστερά Αχαρνών, 
συνέχεια όπως η εγκεκριμένη διαδρομή.

Στάσεις που εγκαταλείπονται:
Διαδρομή από Αφετηρία

1)Η στάση με την ονομασία « ΣΥΝΤΡΙΒΑΝΙ» επί της οδού Αγ. Αναργύρων.
2)Η στάση με την ονομασία «ΗΡΩΔΕΙΟ» επί της Λεωφ. Δεκελείας.
3) Η στάση με την ονομασία «ΚΑΝΑΚΗ» επί της Λεωφ. Δεκελείας.
4)Η στάση με την ονομασία «ΠΛ. ΠΑΤΡΙΑΡΧΟΥ» επί της Λεωφ. Δεκελείας.
5) Η στάση με την ονομασία «ΤΡΟΧΟΝΟΜΟΣ» επί της Λεωφ. Δεκελείας.



3 / 7

6)Η στάση με την ονομασία «ΑΛΣΟΣ» επί της Λεωφ. Δεκελείας.
7)Η στάση με την ονομασία «ΚΟΜΠΑΡΣΙΤΑ» επί της Λεωφ. Δεκελείας.
8) Η στάση με την ονομασία «ΕΣΠΕΡΟΣ» επί της Λεωφ. Δεκελείας.
9) Η στάση με την ονομασία «ΕΡΓ. ΠΟΛΥΚΑΤΟΙΚΙΕΣ» επί της Λεωφ. Δεκελείας.

Διαδρομή από Τέρμα
1) Η στάση με την ονομασία «ΕΡΓ. ΠΟΛΥΚΑΤΟΙΚΙΕΣ» επί της Λεωφ. Δεκελείας.
2) Η στάση με την ονομασία «ΕΣΠΕΡΟΣ» επί της Λεωφ. Δεκελείας.
3) Η στάση με την ονομασία «ΚΟΜΠΑΡΣΙΤΑ» επί της Λεωφ. Δεκελείας.
4) Η στάση με την ονομασία «ΑΛΣΟΣ» επί της Λεωφ. Δεκελείας.
5) Η στάση με την ονομασία «ΤΡΟΧΟΝΟΜΟΣ» επί της Λεωφ. Δεκελείας.
6) Η στάση με την ονομασία «ΠΛ. ΠΑΤΡΙΑΡΧΟΥ» επί της Λεωφ. Δεκελείας.
7) Η στάση με την ονομασία «ΚΑΝΑΚΗ» επί της Λεωφ. Δεκελείας.
8) Η στάση με την ονομασία «ΗΡΩΔΕΙΟ» επί της Λεωφ. Δεκελείας.
9) Η στάση με την ονομασία « ΣΥΝΤΡΙΒΑΝΙ» επί της οδού Αγ. Αναργύρων.

Διαδρομή της λεωφορειακής γραμμής 619 (Μεταμόρφωση – Ν. Φιλαδέλφεια- Στ. Άνω Πατήσια).
Διαδρομή προς Αφετηρία

  Από Πατησίων, δεξιά Αγίας Λαύρας, αριστ. Λεωφ. Ηρακλείου, αριστ. Ελ. Βενιζέλου, δεξιά Τατοΐου, 
αριστ. Αναγεννήσεως, συνέχεια όπως η εγκεκριμένη διαδρομή.

Διαδρομή από Αφετηρία
Από Αναγεννήσεως, δεξιά Τατοΐου, αριστ. Ελ. Βενιζέλου, δεξιά Λεωφ. Ηρακλείου, δεξιά 
Λασκαράτου, δεξιά Πατησίων, συνέχεια όπως η εγκεκριμένη διαδρομή.

Στάσεις που εγκαταλείπονται:
 Διαδρομή από Αφετηρία
1)Η στάση με την ονομασία « ΑΡΤΗΣ» επί της οδού Πλαστήρα.
2) Η στάση με την ονομασία «ΣΧΟΛΕΙΟ» επί της οδού Ν. Πλαστήρα.
3) Η στάση με την ονομασία «ΦΟΥΡΝΟΣ» επί της οδού Ν. Πλαστήρα.
4)Η στάση με την ονομασία «ΕΣΠΕΡΟΣ» επί της οδού Ν. Πλαστήρα.
5)Η στάση με την ονομασία «ΤΡΩΑΔΟΣ» επί της οδού Τρωάδος.
6)Η στάση με την ονομασία ΑΛΣΟΣ» επί της Λεωφ. Δεκελείας.
7) Η στάση με την ονομασία «ΤΡΟΧΟΝΟΜΟΣ» επί της Λεωφ. Δεκελείας.
8)Η στάση με την ονομασία «ΠΛ. ΠΑΤΡΙΑΡΧΟΥ» επί της Λεωφ. Δεκελείας.
9) Η στάση με την ονομασία « ΚΑΝΑΚΗ» επί της Λεωφ. Δεκελείας.
10) Η στάση με την ονομασία «ΗΡΩΔΕΙΟ» επί της Λεωφ. Δεκελείας.
11) Η στάση με την ονομασία «ΣΥΝΤΡΙΒΑΝΙ» επί της οδού Χαλκίδος.
12)Η στάση με την ονομασία «ΛΕΟΝΤΕΙΟΣ» επί της οδού Χαλκίδος.
13) Η στάση με την ονομασία «ΣΤΑΘΜΟΣ ΗΣΑΠ» επί της οδού Χαλκίδος.

Διαδρομή προς Αφετηρία 



4 / 7

1)Η στάση με την ονομασία «ΣΤΑΘΜΟΣ ΗΣΑΠ» επί της οδού Χαλκίδος.
2)Η στάση με την ονομασία «ΤΙΤΑΝ» επί της οδού Χαλκίδος.
3)Η στάση με την ονομασία «ΣΥΝΤΡΙΒΑΝΙ» επί της οδού Χαλκίδος.
4)Η στάση με την ονομασία «ΗΡΩΔΕΙΟ» επί της Λεωφ. Δεκελείας.
5)Η στάση με την ονομασία « ΚΑΝΑΚΗ» επί της Λεωφ. Δεκελείας.
6)Η στάση με την ονομασία «ΠΛ. ΠΑΤΡΙΑΡΧΟΥ» επί της Λεωφ. Δεκελείας.
7)Η στάση με την ονομασία «ΤΡΟΧΟΝΟΜΟΣ» επί της Λεωφ. Δεκελείας.
8)Η στάση με την ονομασία «ΑΛΣΟΣ» επί της Λεωφ. Δεκελείας.
9)Η στάση με την ονομασία «ΞΕΝΟΠΟΥΛΟΥ» επί της Λεωφ. Δεκελείας.
10)Η στάση με την ονομασία «ΚΑΜΠΟΥΡΟΓΛΟΥ» επί της οδού Καμπούρογλου.
11) Η στάση με την ονομασία «ΦΟΥΡΝΟΣ» επί της οδού Ν. Πλαστήρα.
12)Η στάση με την ονομασία «ΣΧΟΛΕΙΟ» επί της οδού Ν. Πλαστήρα.
13) Η στάση με την ονομασία « ΚΕΝΤΡΟ ΝΕΟΤΗΤΑΣ» επί της οδού Ν. Πλαστήρα.
14)Η στάση με την ονομασία « ΛΑΡΝΑΚΟΣ» επί της οδού Λάρνακος.
15)Η στάση με την ονομασία «ΣΕΡΙΦΟΥ» επί της οδού Λάρνακος. 

Διαδρομή της λεωφορειακής γραμμής 755 (Αχαρναί – Κόκκινος Μύλος – Στ. Κάτω Πατήσια).
Διαδρομή προς Αφετηρία  (κυκλικής γραμμής) 
Από Αχαρνών, δεξιά Εθν. Οδό Αθηνών-Θεσ/νίκης, αριστ. Αναγεννήσεως (κάτω από την γέφυρα της 
Μεταμόρφωσης), αριστ. Αναξαγόρα, συνέχεια Θεμ. Σοφούλη, δεξιά Πίνδου, συνέχεια 
Φιλαδέλφειας, συνέχεια όπως η εγκεκριμένη διαδρομή.

Διαδρομή από Αφετηρία (κυκλικής γραμμής) 
Από Φιλαδέλφειας, αριστ. Θεμ. Σοφούλη, συνέχεια Αναξαγόρα, δεξιά Εθν. Οδό Αθηνών-Θεσ/νίκης, 
αριστ. Αχαρνών, συνέχεια όπως η εγκεκριμένη διαδρομή.

Στάσεις που εγκαταλείπονται:
Διαδρομή προς Αφετηρία (κυκλική γραμμή) 
1)Η στάση με την ονομασία « ΣΥΝΤΡΙΒΑΝΙ» επί της οδού Αγ. Αναργύρων.
2)Η στάση με την ονομασία «ΗΡΩΔΕΙΟ» επί της Λεωφ. Δεκελείας.
3) Η στάση με την ονομασία «ΚΑΝΑΚΗ» επί της Λεωφ. Δεκελείας.
4)Η στάση με την ονομασία «ΠΛ. ΠΑΤΡΙΑΡΧΟΥ» επί της Λεωφ. Δεκελείας.
5)Η στάση με την ονομασία «ΠΙΝΔΟΥ» επί της οδού Πίνδου.
6) Η στάση με την ονομασία «ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ» επί της οδού Πίνδου.
7) Η στάση με την ονομασία «ΜΑΔΥΤΟΣ» επί της οδού Πίνδου.
8) Η στάση με την ονομασία «ΓΕΦΥΡΑ» επί της οδού Πίνδου.

Διαδρομή από Αφετηρία (κυκλική γραμμή) 
1)Η στάση με την ονομασία «ΑΓ. ΚΟΣΜΑΣ» επί της οδού Πίνδου.
2) Η στάση με την ονομασία «ΓΕΦΥΡΑ» επί της οδού Πίνδου.
3) Η στάση με την ονομασία «ΜΑΔΥΤΟΣ» επί της οδού Πίνδου.
4) Η στάση με την ονομασία «ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ» επί της οδού Πίνδου.
5) Η στάση με την ονομασία «ΠΙΝΔΟΥ» επί της οδού Πίνδου.



5 / 7

6)Η στάση με την ονομασία «ΕΦΕΣΟΥ» επί της οδού Τρυπιά.
7)Η στάση με την ονομασία « ΤΡΥΠΙΑ» επί της οδού Τρυπιά. 
8)Η στάση με την ονομασία «ΣΠΗΛΙΑ» επί της οδού Εθνικής Αντιστάσεως.
9)Η στάση με την ονομασία « ΗΡΩΔΕΙΟ» επί της οδού Μακρυγιάννη.
10) Η στάση με την ονομασία « ΒΑΡΝΑΛΗ» επί της οδού Μακρυγιάννη.

Διαδρομή του τρόλεϊ 3 (Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑ – ΑΝΩ ΠΑΤΗΣΙΑ – ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟ)
ΑΦΕΤΗΡΙΑ στην οδό Πατησίων μαζί με την γραμμή 11 των τρόλεϊ.

Διαδρομή από Αφετηρία:
Από Πατησίων (ΑΝΩ ΠΑΤΗΣΙΑ), αριστερά Χαλκοκονδύλη, συνέχεια κανονικά.
Διαδρομή από  Τέρμα:
Από Πατησίων, δεξιά Ματσούκα, αριστερά Καμπύση, αριστερά Μαβίλη, αριστερά Πατησίων 
(ΑΦΕΤΗΡΙΑ).
Στάσεις που εγκαταλείπονται:
Διαδρομή από Αφετηρία
1)Η στάση με την ονομασία «ΑΦΕΤΗΡΙΑ» επί της οδού Σμύρνης.
2)Η στάση με την ονομασία « ΤΡΟΧΟΝΟΜΟΣ» επί της Λεωφ. Δεκελείας.
3) Η στάση με την ονομασία « ΠΛ. ΠΑΤΡΙΑΡΧΟΥ» επί της Λεωφ. Δεκελείας.
4) Η στάση με την ονομασία «ΚΑΝΑΚΗ» επί της Λεωφ. Δεκελείας.
5) Η στάση με την ονομασία « ΗΡΩΔΕΙΟ» επί της Λεωφ. Δεκελείας.
6) Η στάση με την ονομασία «ΣΥΝΤΡΙΒΑΝΙ» επί της Λεωφ. Δεκελείας.
7) Η στάση με την ονομασία « ΛΕΟΝΤΕΙΟΣ» επί της οδού Χαλκίδος.
8) Η στάση με την ονομασία « ΣΤ. ΗΣΑΠ» επί της οδού Χαλκίδος.
9) Η στάση με την ονομασία « ΑΛΥΣΙΔΑ» επί της οδού Πατησίων.

Διαδρομή από Τέρμα
1)Η στάση με την ονομασία « ΑΝΩ ΠΑΤΗΣΙΑ» επί της οδού Πατησίων.
2)Η στάση με την ονομασία «ΣΤΑΘΜΟΣ ΗΣΑΠ» επί της οδού Χαλκίδος.
3) Η στάση με την ονομασία «ΤΙΤΑΝ» επί της οδού Χαλκίδος.
4) Η στάση με την ονομασία «ΣΥΝΤΡΙΒΑΝΙ» επί της οδού Χαλκίδος.
5) Η στάση με την ονομασία «ΗΡΩΔΕΙΟ» επί της Λεωφ. Δεκελείας.
6) Η στάση με την ονομασία «ΚΑΝΑΚΗ» επί της Λεωφ. Δεκελείας.
7)Η στάση με την ονομασία «ΠΛ. ΠΑΤΡΙΑΡΧΟΥ», επί της Λεωφ. Δεκελείας.
8) Η στάση με την ονομασία «ΑΦΕΤΗΡΙΑ», επί της  Σμύρνης.

 Διαδρομή του τρόλεϊ 6 (ΙΠΠΟΚΡΑΤΟΥΣ – Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑ- ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΜΥΛΟΣ) 
Μετατροπή της γραμμής σε κυκλική:

Διαδρομή από Αφετηρία
Από την οδό Αχαρνών, αριστερά Αγ. Αναργύρων, δεξιά Δερβενακίων, δεξιά Αχαρνών, συνέχεια 
κανονικά προς τέρμα.



6 / 7

Στάσεις που εγκαταλείπονται:
Διαδρομή από Αφετηρία
1)Η στάση με την ονομασία «ΣΥΝΤΡΙΒΑΝΙ» επί της οδού Αγ. Αναργύρων.
2) Η στάση με την ονομασία «ΗΡΩΔΕΙΟ» επί της οδού Λεωφ. Δεκελείας.
3)Η στάση με την ονομασία «ΚΑΝΑΚΗ» επί της οδού Λεωφ. Δεκελείας.
4) Η στάση με την ονομασία «ΠΛ. ΠΑΤΡΙΑΡΧΟΥ» επί της οδού Λεωφ. Δεκελείας.
5) Η στάση με την ονομασία «ΠΙΝΔΟΥ» επί της οδού Πίνδου.
6) Η στάση με την ονομασία «ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ» επί της οδού Πίνδου.
7) Η στάση με την ονομασία «ΜΑΔΥΤΟΣ» επί της οδού Πίνδου.
8) Η στάση με την ονομασία «ΓΕΦΥΡΑ» επί της οδού Πίνδου.
9) Η στάση με την ονομασία «ΑΓ. ΚΟΣΜΑ» επί της οδού Σοφούλη.
10)Η στάση με την ονομασία «ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙΟ» επί της οδού Σοφούλη.
11)Η στάση με την ονομασία «ΠΑΛ. ΤΕΡΜΑ» επί της οδού Σοφούλη.
12) Η στάση  με την ονομασία «ΑΝΑΞΑΓΟΡΑ» επί της οδού Αναξαγόρα.
13) Η στάση  με την ονομασία «ΤΕΡΜΑ» επί της οδού Σ. Καϊτατζόγλου.

Διαδρομή από Τέρμα:
1)Η στάση  με την ονομασία «ΑΝΑΞΑΓΟΡΑ» επί της οδού Αναξαγόρα.
2)Η στάση με την ονομασία «ΠΑΛ. ΤΕΡΜΑ» επί της οδού Σοφούλη.
3)Η στάση με την ονομασία «ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙΟ» επί της οδού Σοφούλη.
4)Η στάση με την ονομασία «ΓΕΦΥΡΑ» επί της οδού Πίνδου.
5)Η στάση με την ονομασία «ΜΑΔΥΤΟΣ» επί της οδού Πίνδου.
6) Η στάση με την ονομασία «ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ» επί της οδού Πίνδου.
7) Η στάση με την ονομασία «ΠΙΝΔΟΥ» επί της οδού Πίνδου.
8) Η στάση με την ονομασία «ΤΡΟΧΟΝΟΜΟΣ» επί της Λεωφ. Δεκελείας.
9) Η στάση με την ονομασία «ΠΛ. ΠΑΤΡΙΑΡΧΟΥ» επί της οδού Λεωφ. Δεκελείας.
10) Η στάση με την ονομασία «ΚΑΝΑΚΗ» επί της οδού Λεωφ. Δεκελείας.
11) Η στάση με την ονομασία «ΗΡΩΔΕΙΟ» επί της οδού Λεωφ. Δεκελείας.
12) Η στάση με την ονομασία «ΣΥΝΤΡΙΒΑΝΙ» επί της οδού Αγ. Αναργύρων.

Οι γραμμές, κατά τις νέες διαδρομές θα πραγματοποιούν στάσεις, στις υπάρχουσες άλλων 
γραμμών.

3. Ο Δήμος Νέας Φιλαδέλφειας – Νέας Χαλκηδόνας, υποχρεούται όπως τοποθετήσει με δική της 
φροντίδα και έξοδα,  ενημερωτικές πινακίδες,  πάνω στις στάσεις που εγκαταλείπονται, κατά 
τη νέα προσωρινή διαδρομή των λεωφορειακών γραμμών.

4. Παρακαλείται η Ο.ΣΥ Α.Ε  για την εφαρμογή της απόφασης   αυτής. 

Παύλος Παπαδόπουλος
Διευθυντής Συγκοινωνιακού Έργου



7 / 7

 
      
    

      Για την ακρίβεια 
Η Κεντρική Γραμματεία 

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑ.:
1.Ο.ΣΥ Α.Ε, email:grammethel@ethel.gr
2.Γ΄ Τμήμα Τροχαίας Βορειανατολικής Αττικής ,email:ctt.vaattikis@astynomia.gr
3. Δήμος Ν. Φιλαδέλφειας –Ν. Χαλκηδόνας, email : dimarxos@dimosfx.gr 
ΕΣΩΤ.ΔΙΑΝΟΜΗ.: 
1.  Αρχείο     
2.  Κ. Κορκολιάκου 
3.  Πληρ. Κέντρο 11185


		2025-04-28T10:34:34+0300
	Ακριβές Αντίγραφο


	



